

UTBILDNINGSKVÄLL I SANDVIKEN OCH SÖDERHAMN:

Skapa en trygg idrottsmiljö

– för barn som flytt till Sverige

Idrotten kan bli en viktig del av livet för barn som nyligen kommit till Sverige. Hur kan vi välkomna barnen till föreningen på bästa sätt? Vad behöver vi tänka på i mötet med nyanlända barn? Vi bjuder in till en kväll där du får bakgrundkunskap och verktyg som kan göra verklig skillnad i barns och ungas vardag.

Under utbildningen ...

... ger vi dig en bakgrund baserad på **aktuella fakta** och en bild av vad det kan innebära att komma till Sverige som nyanländ.

... visar vi hur du kan **skapa trygghet** som vuxen, underlätta i vardagen och välkomna barnen på bästa sätt.

... får du en **checklista** med viktiga kontakter och stödfunktioner och tips om hur du och din förening kan arbeta vidare.

... utbyter vi erfarenheter och tar del av **inspirerande exempel** på föreningar som hittat bra metoder för att skapa en inkluderande och trygg idrottsmiljö.

Utbildningen är kostnadsfri och vänder sig till idrottsledare, idrottsföräldrar, föreningsstyrelser – till dig som möter nyanlända barn och unga i anslutning till idrottsverksamhet.

Frågor? Välkommen att höra av dig till Pia Hillgren, Gävleborgs Idrottsförbund 070 350 75 48, pia.hillgren@gavleborg.rf.se

Vi bjuder på fika från 17.30 – välkommen med din anmälan!

- **Sandviken, Folkets Hus, lokal Hammaren**

Datum: **Måndag 12 mars** kl 18.00–20.30

Hitta/tillgänglighet: www.sandviken.fh.se/hammaren

- **Söderhamn, First Hotel Statt, lokal Gröna rummet**

Datum: **Tisdag 20 mars** kl 18.00–20.30

Hitta/tillgänglighet: www.firsthotels.se/stattsoderhamn

< Anmäl senast 5 mars!

< Anmäl senast 13 mars!



Utbildningen genomförs av Rädda Barnen, Gävleborgs Idrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna i samverkan.

Arrangemanget är ett led i Svensk idrotts strategi 2025, där en inkluderande idrott för alla är ett av de viktigaste målen.

www.strategi2025.se

Anmälan görs till info@gavleborg.rf.se

OBS! Ange **namn, organisation, e-postadress** samt **orten** där du önskar delta. Ange även önskemål om ev. **specialkost**.